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DEVET PRVIH PETKOVDEVET PRVIH PETKOV 
 

“Če je kdo žejen, naj  pride k meni in naj pije. Kdor v me 
veruje, bodo tekle, kakor pravi pismo, iz njegovega 
osrčja reke žive vode” (Jn 7,37-38). Mi smo žejni 
Božje ljubezni, zato z zaupanjem in vero prihajamo k 
Jezusu in ga prosimo milosti. S češčenjem Jezusovega 
Srca izražamo Bogu svojo hvaležnost za Božjo   
ljubezen, ki se nam je razodela z učlovečenjem 
Božjega Sina. Simbol Božje ljubezni je Jezusovo srce - 
polno ljubezni do Očeta. To je Jezus pokazal tako, 
da je sprejel Božjo voljo in jo tudi v polnosti izpolnil 
(ne glede na žrtve) - za nas in za naše zveličanje.  
 

Češčenje Srca Jezusovega je po svojem bistvu 
češčenje tiste ljubezni, s katero nas Bog ljubi po 
Jezusu, in hkrati izraz naše ljubezni, s katero 
ljubimo Boga in svojega bližnjega.  
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mesec rožnega venca 
Terezija Deteta Jezusa 
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-za župljane in dobrotnike  
+Milan Bergant 
-v priprošnjo Mariji  
kapelica na Lubniku in Sv. Ožbolt: rožni venec 

2. 10.,  
ponedeljek 

Angeli varuhi 1900 
+Marija Kožuh, 
+Rafko Kožuh 

3. 10.,   
torek 

Gerard, opat 
70 0  

1900 

-po namenu 
+Cilka Dolinar 

4. 10.,  
sreda 

Frančišek Asiški, 
redovni ustanovitelj 

1900 +Dragica Prevodnik, 30. dan 
+Francka Jamnik 

5.  10.,   
četrtek 

Favstina Kowalska, 
redovnica 

1900 ++sorodniki (T) 
+Vesna Hočevar 

6. 10.,  
prvi petek 

Bruno,  
redovni ustanovitelj 

70 0  
1900 

-v čast Presvetemu Jezusovemu Srcu 
+Tone Bogataj in starši 

7. 10., 
prva sobota 

Rožnovenska Mati Božja 
ROMANJE Z LUČKAMI 

V CRNGROB 

70 0  
1800 

1900 

-v čast Marijinemu Brezmadežnemu Srcu 
-molitev po Marijinem naročilu za rešitev duš 
+Boris in Ana Stojanovič, obl.; +Silva Alič 
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27. NEDELJA MED 
LETOM  

 

začetek TEDNA ZA ŽIVLJENJE 
Pelagija, mučenka 
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-za župljane in dobrotnike 
+Janez Habjan, obl. (Sv. Florijan) 
+Jože in Marija Maček, obl. 
+Frančiška Bergant, obl. (Sv. Barbara) 
Sv. Andrej, Brode in Sv. Florijan: rožni venec 

9. 10.,  
ponedeljek 

Abraham in Sara 1900 
+Dragica in Maksimilijan Hrvatin 
-za blagoslov obnove po poplavi 

10. 10.,   
torek 

Florencij, mučenec 
70 0  

1900 

-po namenu 
-po namenu 

11. 10.,   
sreda 

Janez XXIII., papež 1900 +Simon Gegić 

12.  10.,   
četrtek 

Maksimilijan Celjski,  muč 1900 +Marija Šink, obl. 
+Maks Šubic 

13. 10.,  
petek 

Koloman, mučenec 1900 +Vinko Poljanec 
+Urška Omejc 

14. 10., 
sobota 

Kalist I., papež 
70 0  

1900 
-po namenu 
+Ivanka Pivk 
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28. NEDELJA MED 
LETOM  

 

Terezija Avilska, cerkv. uč. 

70 0  

800 

1000 

1130 

1500 

-za župljane in dobrotnike  
+Milan Bergant 
+Marica in Cvetko Krivec  
BIRMA: -za birmance, botre in starše  
Sv. Barbara in Sv. Lovrenc: rožni venec 
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ROŽNI VENEC IN JAZROŽNI VENEC IN JAZ 

Televizijo smo ugasnili, pod 
križem sem, ker sem najmlajša, 
prižgala svečko. Zbrala se je 
vsa družina. Prvo desetko 
moli naprej mami, drugo 
brat ... Ko sem bila mlajša, so 
se mi ti večeri zdeli enolični, 
komaj sem čakala, da bo 
molitve konec in se bala, da 
bom zamudila kakšno 
"dobro" nadaljevanko po TV.  
Zdaj pa komaj čakam, da se 
bomo zbrali k molitvi, da se 
bo vsa družina pogovarjala 
z Bogom. Med molitvijo 
velikokrat premišljujem, kaj 
vse je Oče naredil za nas; 
poslal nam svojega edinega 
Sina, poslal ga je v trpljenje, 
vedel je, da bo moral 
zasramovan umreti take 
smrti, kot so umirali veliki 
hudodelci - na križu.  
Desetke se med premišljeva-
njem vrstijo druga za drugo, 
in že je molitve skoraj 
konec. Zmolimo še desetko 
za duše v vicah ... Molitve je 
vse prehitro konec, in že 
komaj čakam naslednji 
večer, ko se bodo naša srca 
zopet združila v molitvi.                    
 

Mateja Novak, 14 let (Naša Družina)  



26. NEDELJAMED LETOM 26. NEDELJAMED LETOM --  ROŽNOVENSKAROŽNOVENSKA 
 
  

 Oktobra radi molímo rožni venec DOMA, ob nedeljah NA PODRUŽNICAH in med 
tednom V CERKVI. Skupni namen molitve je: 'ZA MIR V SVETU, ZA DRUŽINE in 'ZA MIR V SVETU, ZA DRUŽINE in 
ZA BLAGOSLOV MISIJONA.'ZA BLAGOSLOV MISIJONA.'   V CERKVI bomo molili vsak dan ob 18.25 
pred Najsvetejšim. Otroci pridite: v ponedeljek 6. r.,  v torek 4. in 5. r., 
v sredo  7. r., v četrtek 2. in 3. r., v petek 8. r. ter ob sobotah 9.r. in mladi.  
 

 V torek, 3. oktobra, bo po sveti maši (ob 19.45) v župnišču srečanje za starše 
veroukarjev 2. in 3.r. - prvoobhajancev. Vsaj eden od staršev naj pride na srečanje. 
  

  Duhovnika bova v četrtek in petek obhajala starejše in bolne. 
 

  V petek bomo pričeli s skupnim obhajanjem DEVETIH PRVIH PETKOVskupnim obhajanjem DEVETIH PRVIH PETKOV  
in   z   devetdnevnico pred birmodevetdnevnico pred birmo. Vabljeni vsi posvečeni Jezusovemu in 
Marijinemu Srcu, kdor se želi na to pripraviti ter veroukarji 8. in 9.r. 

 
Zakaj je nastala pobožnost devetih prvih petkov?  
Leta 1673 je imela francoska redovnica sv. Marjeta  
Alacoque videnje Jezusa, v katerem je Cerkev prosil,        
naj časti njegovo Presveto Srce in se mu posveti.  
 
 

Kaj naj naredimo na prvi petek? Gremo k spovedi in se 
udeležimo svete maše ter prejmemo obhajilo                       

z namenom zadoščevanja in spoštovanja do Presvetega Jezusovega Srca, 'ki je 
tako ljubilo ljudi, da ni opustilo ničesar; ki se je izčrpalo in izničilo, da bi 
izpričalo svojo ljubezen, za plačilo pa prejema samo nehvaležnost, sramoto, 
bogokletstva, hlad in zaničevanje, ki ga kažejo v odnosu do tega zakramen-
ta ljubezni.'  Jezus je v zadnji od dvanajstih obljub rekel: »Tistim, ki bodo 
zaporedoma devet prvih petkov prejeli sveto obhajilo , obljubljam milost 
končnega spreobrnjenja. Ne bodo umrli v moji nemilosti in brez svetih 
zakramentov. Moje Božje Srce jim bo v zadnjem trenutku varno pribežališče.«  
 

Čemu obhajati devet prvih petkov? Da vernika približa Jezusovemu srcu. 
Če vernik izpolnjuje navedeno z iskreno vero, je povsem naravno, da bo  
bliže Bogu in bolje pripravljen na smrt. Spoznanje in zaupanje, da lahko 
počijemo v Njegovem Srcu in smo mu blizu, kot apostol Janez ob zadnji 
večerji, je bistvo prvih petkov. 
 
 Še povabilo k Živemu rožnemu vencu. Če ste pripravljeni vsak dan zmoliti 
eno desetko rožnega venca: za edinost Cerkve, za nove duhovne poklice in za 
svetost ter stanovitnost poklicanih, se pridružite. Inf.: p. Krizostom: 041 347 069 in 
https://marija.si/dozivite-brezje/zivi-rozni-venec/ 

Na prvo soboto, 7. oktobra, bo tudi letos potekal v Ljubljani POHOD ZA ŽIVLJENJPOHOD ZA ŽIVLJENJEE, 
pod geslom “ŽIVLJENJE JE ZAKON”.“ŽIVLJENJE JE ZAKON”.  Vabljeni na Prešernov trg, ob 9.30. 

Ob 18. uri vabljeni v župnijsko cerkev k molitvi po Marijinem naročilu, 
po večerni sveti maši pa na ROMANJE Z LUČKAMI K MARIJI V ROMANJE Z LUČKAMI K MARIJI V 
CRNGROBCRNGROB. Za birmance je to del devetdnevnice pred birmo. Znova 
se bomo povezali z župljani s Suhe in Stare Loke. V Crngrobu bo kratko 
SLAVLJENJE pred Najsvetejšim. Udeleženci imejte s seboj tudi svetilke. 
Vrnitev iz Crngroba v lastni režiji. Lepo vabljeni otroci, mladi in odrasli.  
  

27. NEDELJA MED LETOM27. NEDELJA MED LETOM 
 

 Danes pričenjamo TEDEN ZA ŽIVLJENJETEDEN ZA ŽIVLJENJE, ki letos poteka pod geslom 
POVZDIGNIMO DAR ŽIVLJENJAPOVZDIGNIMO DAR ŽIVLJENJA. V teh časih je življenje ogroženo na toliko 
načinov: zaradi revščine in vojn po svetu, pa tudi pri nas - nerojenih, bolnih, 
starejših … zato vabljeni, da v molitvi rožnega venca molimo tudi za zaščito 
in spoštovanje življenja od spočetja do naravne smrti.  
Pri sveti maši ob 10. uri danes sodelujete veroukarji 9. sodelujete veroukarji 9. r. r.   
 

Ob 15h bo danes molitev rožnega venca na Sv. Andreju, v Brodeh in na Sv. 
Florijanu.  Hvala vsem, odraslim, mladim in otrokom, ki ste se že odzvali 
vabilu k molitvi rožnega venca po vaših domovih, pa tudi na podružnicah 
ob nedeljah in v župnijski cerkvi med tednom pred Najsvetejšim.  
Naše molitve bomo združili v nedeljo, 22. oktobra, ko bo v naši župniji praznik 
CELODNEVNEGA ČEŠČENJA SVETEGA REŠNJEGA TELESA. Že sedaj vabljeni. 
 

 V torek, 10. oktobra, bo ob 18. uri srečanje letošnjega birmovalca, 
škofa msgr. dr. Franceta Šuštarja z birmanci, botri, starši in drugimi 
verniki, ob 19.45 pa bo v župnišču srečanje za starše veroukarjev 6.r.  
 
 Prinesete lahko že vaš dar za bero in tudi za molitvene namene 
(oz. očenaše) za vaše rajne. 
 

 Župnijska Karitas se zahvaljuje za darovane šolske potrebščine in 
PROSI ZA OZIMNICO. Pridelke lahko pripeljete ob sredah od 16. do 17h na 
Mestni trg 38 ali pa pokličite na 04/512 33 00 in pustite sporočilo. 
 
 Prihodnjo nedeljo, 15. oktobra, boste pri sveti maši ob 10. uri sodelovali sodelovali 
verokarji (in starši) 6.r.,verokarji (in starši) 6.r., ob 11.30 pa bo BIRMANSKA SLOVESNOST.  

 
 
 

Popoldne ob 15h bo molitev rožnega venca na Sv. Barbari in           
na Sv. Lovrencu. Družine in vsi verniki, res lepo vabljeni, da se odzovete 
povabilu k molitvi - v cerkvi in doma ob večerih.  

 
 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 

in in MOLITEV ROŽNEGA VENCA MOLITEV ROŽNEGA VENCA jeje  
pol ure pred sveto mašo.pol ure pred sveto mašo.  
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGAČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA  
 
 
 
 
 

 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 
- 5. oktober: ZA DUHOVNE POKLICE, 
- 12. oktober: ZA MLADE. 

1. 10. 2023 

8. 10. 2023 

 
 

SREČANJA VERA IN LUČSREČANJA VERA IN LUČ:: druga 
sobota ob 15. uri pri kapucinih. 
 

MOLITEV PO MARIJNEM NAROČILUMOLITEV PO MARIJNEM NAROČILU  

prva sobota uro pred mašo v cerkvi. 

 
 

MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG: MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG: 1. in 3. 
nedeljo po maši v 1. nadstr. župnišča. 
 

SVETOPISEMSKA SKUPINASVETOPISEMSKA SKUPINA  

ob sredah po maši v župnišču - 1. nadst. 

 

  

 

  

https://www.kapitelj.com/posvetitev_jezusovem_presvetem_srcu_9_prvih_petkov.html
https://marija.si/dozivite-brezje/zivi-rozni-venec/
https://pohodzazivljenje.si/

